

## Dodávateľ

Anatex, s.r.o.  
Hviezdoslavova 30  
974 01 Banská Bystrica  
SLOVAKIA

IČO: 36650641  
DIČ: 2022203766  
IČ DPH: SK2022203766

Spisová značka:  
OR súd B. Bystrica, Odd. Sro, vložka č.: 11815/S

## Bankové spojenie:

Československá obchodná banka, a.s., 4009052761/7500  
IBAN: SK25 7500 0000 0040 0905 2761 SWIFT: CEKOSK BX

Slovenská sporiteľňa, a.s., 0303909676/0900  
IBAN: SK84 0900 0000 0003 0390 9676 SWIFT: GIBASK BX

## Odberateľ

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV, v. v. i.

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava  
SLOVAKIA

IČO: 31748333  
DIČ: 2020921320  
IČ DPH: SK2020921320

Vaša objednávka: 651/2023

abílný symbol:	41000926	Spôsob úhrady:	Prevodom z účtu
Konšt. symbol:	0008	Dátum vytvorenia:	14.12.2023
Spôsob dopravy:	Dodávateľom	Dátum dodania:	14.12.2023
Stredisko:	TT	Dátum splatnosti:	28.12.2023
Kód akcie:	23-03457	Ceny sú uvádzané:	Bez dane
Mena dokladu:		Referenčný vým. kurz:	

Faktúrujeme Vám na základe Vašej objednávky tovar cez Chránenú dielňu

Názov:	Počet	M.J.	Cena za ks bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Vianočný set s čajom a medovinou s potlačou loga	10	ks	12,3000 €	123,00 €	147,60 €
Jelenia paštéta s potlačou loga	50	ks	5,7000 €	285,00 €	342,00 €
Džem s červených ríbazlích s potlačou loga	50	ks	5,6900 €	284,50 €	341,40 €
Tekuté koranie s potlačou loga	50	ks	3,9200 €	196,00 €	235,20 €
Vianočná taška s potlačou loga	50	ks	1,0600 €	53,00 €	63,60 €
Medový med s potlačou loga	50	ks	9,2900 €	464,50 €	510,95 €

Rekapitulácia DPH v EUR	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma s DPH
	20	941,50	188,30	1 129,80
	10	464,50	46,45	510,95
<b>Celkom</b>		<b>1 406,00</b>	<b>234,75</b>	<b>1 640,75</b>

Cena celkom bez DPH

1 406,00 EUR

Celkom DPH

234,75 EUR

Na úhradu

1 640,75 EUR

# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV, v. v. i.

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 651/2023  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje: Korina Tóthová  
Email:  
Tel: +421905918515  
Datum: 7. 12. 2023

Dodávateľ: Anatex, s.r.o.  
Ulica: Hviezdoslavova 30  
Mesto: Banská Bystrica 974 01  
Tel:  
Fax:  
Kontakt. osoba:  
ICO: 36650461  
DÍC:

## Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Vianočný set POV-2024-000223	50 ks	1	1640,75 EUR	1640,75 EUR	1640,75 EUR

Spolu:

1640,75 EUR

Objednávka: 651/2023